1

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т ЬЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ КРУГЛОВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА«КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»Р Е Ш Е Н И Е
с.Круглое«30» октября 2023 г. № 22

О назначении публичных слушаний
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления вРоссийской Федерации», Уставом Кругловского сельского поселения,решением земского собрания Кругловского сельского поселения от 26 июля2018 года № 327 «Об утверждении Положения о проведении публичныхслушаний (общественных обсуждений) на территории Красненскогосельского поселения муниципального района «Красненский район»Белгородской области» земское собрание Кругловского сельского поселенияр е ш и л о:1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О внесенииизменений и дополнений в Устав Кругловского сельского поселениямуниципального района «Красненский район» Белгородской области.2. Провести публичные слушания в здании администрацииКругловского сельского поселения 30 ноября 2023 года в 15-00 часов.3. Назначить председательствующим на публичных слушанияхПетрищеву Л.А. – депутата земского собрания Кругловского сельскогопоселения пятого созыва.4. Сформировать рабочую группу по организации проведенияпубличных слушаний в составе:Рахманина Валентина Петровна – ведущий специалист МКУ«Административно-хозяйственный центр»;Захарова Елена Владимировна – депутат земского собранияКругловского сельского поселения;Головина Елена Ивановна – директор Кругловского ДК, депутатземского собрания;5. Утвердить порядок учета предложений по проекту решенияземского собрания Кругловского сельского поселения «О внесенииизменений и дополнений в Устав Кругловского сельского поселениямуниципального района «Красненский район» Белгородской области» иПорядок участия граждан в его обсуждении.

2
6. Поручить членам рабочей группы предпринять предусмотренныезаконом меры по созданию необходимых условий для проведения публичныхслушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в УставКругловского сельского поселения муниципального района «Красненскийрайон» Белгородской области.7. Настоящее решение обнародовать в порядке, предусмотренномУставом Кругловского сельского поселения муниципального района«Красненский район».8. Контроль за исполнением данного решения возложить на главуКругловского сельского поселения Петрищеву Л.А.

Глава Кругловскогосельского поселения Л.А.Петрищева